令和７年４月２５日

関 係 の 皆 様

出雲市体育協会会長  成相 善美

出雲市柔道連盟会長  伊藤 道也

出雲柔道連盟会長   中嶋  隆

第７６回 出雲市小・中・高・一般柔道大会の開催について(ご案内)

 標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１．主  催        出 雲 市 体 育 協 会   出 雲 柔 道 連 盟

２．後  援        出 雲 市 柔 道 連 盟   中 地 区 柔 道 連 盟

３．主  管        出  雲  柔  道  連  盟

４．日  時        令和７年 6 月１日（日）

                             開場・受付開始 午前８時３０分   開会式 ９時３０分

５．会  場        サン・アビリティーズいずも

 今市町北本町3-1-20  電話 ０８５３－２４－２０４０

６．競技方法        〔団 体 戦〕

                       〔団体戦競技区分〕

★小学校低学年の部（１・２年）    ★小学校中学年の部（３・４年）

  ★小学校高学年の部（５・６年）   ★中学校男子の部 （１・２・３年）

★中学校女子の部 （１・２・３年） ★高校・一般男子の部

              ★高校・一般女子の部

※小学校、中学校男子は１チーム５人編成で、制限なし。

                        ※中学校女子、高校･一般女子、高校･一般男子は１チーム３人編成で、制限なし。

                      ※合同チームを認める。その場合、事前にチームを組んで登録すること。

〔個 人 戦〕

※ 無制限とする。

                  〔個人戦競技区分〕

             ★小学校低学年の部（１・２年）      ★小学校中学年の部（３・４年）

                     ★小学校高学年の部（５・６年）         ★中学校男子１年生の部

                    ★中学校男子２年生の部               ★中学校男子３年生の部

                        ★中学校女子１年生の部                ★中学校女子２年生の部

                        ★中学校女子３年生の部                 ★高校・一般男子無段の部

                        ★高校・一般男子初段の部               ★高校・一般男子弐段以上の部

                    ★高校・一般女子の部

                      ※ 各区分の参加者数によっては、区分変更もあり得る

７．申込方法

 島根県柔道連盟ホームページより参加申込書式をダウンロードするか、または下記メールアドレスあて

に申込書式を請求していただければ、メールでこちらから送付させていただきます。

申込書に必要事項を入力のうえ、メールで申し込みを行ってください。

 また、申し込みを受け付けましたら、確認のために受け付け確認のメールをこちらから送ります。受け

付け確認のメールが届かない場合は下記携帯番号まで連絡をください。

            出雲市小中高一般柔道大会申込先  中 嶋  隆

                           連絡先 ０９０－１０１４－７２０４

アドレス   izumo5502@gmail.com （注）数字、文字すべて半角

８．申込締切        令和７年５月1８日(日) 必着

※準備の都合上、遅れた場合は受付できないことをご容赦願います。

９．抽 選 会     令和７年５月２４日（土)  １５：００～

             会場：出雲第一中学校  体育館ミーティングルーム

10．表  彰        各競技区分 ３位まで表彰する。

11．参 加 料        申込人数一人につき３００円（当日会場受付に提出願います。）

12．そ の 他       ◇なお、個人戦申込は、組み合わせの資料としますので、優先順にお書きください。

◇負傷等が生じた場合、応急処置はいたしますが、それ以上の責任は負いかねます。各

チームで保険にご加入ください。

◇各参加団体より、1名以上の審判員のご協力をお願いします。参加申込書にお名前を

ご記入ください。

  13.注意事項

※個人情報 について

 記載の個人情報については、大会運営の基礎資料とし、外部への提供は行いません。一部情報について

は大会当日のプログラム等に掲載するとともに、報道関係機関に対し、大会結果として資料提供すること

をご了承ください。

   ※脳振盪対応について

選手および指導者は下記事項を遵守してください。

１．大会1ヶ月以内に脳振盪を受傷した者は、脳神経外科の診察を受け、出場の許可を得ること。

２．大会中、脳振盪を受傷した者は、継続して当該大会に出場することは不可とする。

       （なお、至急専門医（脳神経外科）の精査を受けること。）

３．練習再開に際しては、脳神経外科の診断を受け、許可を得ること。

４．当該選手の指導者は、大会事務局および県柔連を通じて全柔連総務課に、指定様式の『事故報告

書』を提出すること。」

                                      以上